様式第１号（第６条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　     　     年　　月　　日
山口市長　様
	氏名又は名称及び
代表者名

（※）
（※）本人（代表者）が手書きしない場合は、記名押印してください。

山口市ＵＪＩターン創業者支援補助金交付申請書
　下記のとおり補助金の交付を受けたいので、山口市ＵＪＩターン創業者支援補助金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１　補助金交付申請額　　金　　　　　　　　　　　　　　　円
２　補助事業名
３　添付書類
　（１）事業計画書（別紙１）
　（２）収支予算書（別紙２）
（３）山口市ＵＪＩターン創業者支援補助金に係る創業計画書策定支援の確認書
（別紙３）
　（４）創業計画書（様式任意）
＊事業構想、事業内容、資金計画表、損益計画表が含まれるもの
　（５）定款及び登記事項証明書又はこれに代わるもの
＊個人事業者の場合は、開業届出書の写し及び住民票、開業前の者は開業予定であることがわかるもの
（６）市税の滞納のないことの証明書
（７）戸籍の附票（県外１年以上居住を確認できるもの）
（８）前各号に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類

別紙１（様式第１号関係）

事　業　計　画　書

１　申請者の概要
	代表者氏名（ふりがな）
	　　　　　　　　　　　　　（　　　　　　　　　　）

	生年月日
	□昭和　　□平成　　　　年　　月　　日（　　　歳）

	連絡先
	〒　　　‐

	TEL／FAX
	TEL（　　　）　　－　　　／FAX（　　　）　　－

	E-mail

	創業直前の職業

	創業の動機・目的

２　事業の実施形態
	開業・法人設立（予定）日
	　　年　　月　　日

	法人名（屋号）

	所在地
	〒　　‐

	事業形態
	□個人事業　　　　　　□会社（　　　　　　　　　）
□組合（　　　　　　　）　□特定非営利活動法人

	主たる業種
※特定非営利活動法人の場合は活動の種類

	資本金・出資金
	　　　　　　　　　円

	株主・出資者数
	　　　　　　　　　名

	役員・従業員数
	　役員　　　名　　　　　従業員　　　　名

３　事業の概要
	製品・サービスの概要

	製品・サービスの特徴

	補助対象期間
	　　　年　　月　　日～　　　年　　月　　日

	補助事業の内容
（＊補助対象となる事業の具体的な内容と必要性、実施時期を記載してください。）

別紙２（様式第１号関係）

収支予算書

１　収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　　分
	金　　額
	備　　考

	自己資金

	借入金

	補助金

	その他

	合　　　　　　計

	経費区分
	補助対象事業に
要する経費（税込）
	補助対象経費
（税抜）
	備考

	機械器具整備・購入費

	施設改修費

	合計

２　支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

　＊支出に係る経費の見積書の写しを添付してください。

別紙３（様式第１号関係）
　　　　年　　月　　日

山口市長　様

【支援機関】
住所
名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（※）
連絡先
（※）本人（代表者）が手書きしない場合は、記名押印してください。

山口市ＵＪＩターン創業者支援補助金に係る創業計画書策定支援の確認書
　　　年度山口市ＵＪＩターン創業者支援補助金における補助金への申請を下記１の者が行うに当り、下記２のとおり創業計画策定支援を行いましたことについて確認します。

記
１　申請者
	企業名・代表者氏名

	事業所所在地

２　確認事項
	１
	事業計画の策定支援

	２
	事業計画を実施するにあたっての具体的な支援方法・フォローアップ方法

様式第４号（第８条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　     　     年　　月　　日
山口市長　様
	氏名又は名称及び
代表者名

（※）
（※）本人（代表者）が手書きしない場合は、記名押印してください。

山口市ＵＪＩターン創業者支援補助金変更承認申請書
　　　　　年　　月　　日付け　　　　第　　　　号で補助金交付の決定を受けた山口市ＵＪＩターン創業者支援補助金の交付の変更を受けたいので、山口市ＵＪＩターン創業者支援補助金交付要綱第８条第１項の規定に基づき、関係書類を添えて申請します。

１　補助事業名

２　補助金の変更申請額
交付決定額　　金　　　　　　　　円
　　　変更申請額　　金　　　　　　　　円

３　変更理由

４　添付書類
　　　変更収支予算書（別紙１）

別紙１（様式第４号関係）
変更収支予算書

１　収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　　分
	変更前金額
	変更後金額
	備考

	自己資金

	借入金

	補助金

	その他

	合　　　　　　計

	経費区分
	補助対象事業に
要する経費（税込）
	補助対象経費
（税抜）
	備考

	機械器具等整備・購入費

	施設改修費

	合計

２　支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
　　＊上段が変更前　中段が変更後　下段が増減額

様式第５号（第９条関係)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　     　     年　　月　　日
山口市長　様
	氏名又は名称及び
代表者名

（※）
（※）本人（代表者）が手書きしない場合は、記名押印してください。

山口市ＵＪＩターン創業者支援補助金中止承認申請書
　　　　　年　　月　　日付け　　　　第　　　号で交付決定のあった山口市ＵＪＩターン創業者支援補助金について、下記のとおり申請の内容を中止したいので、山口市ＵＪＩターン創業者支援補助金交付要綱第９条の規定により、その承認を申請します。

１　補助事業名

２　補助金交付決定額　　金　　　　　　　　円

３　中止理由

様式第６号（第１０条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　     　     年　　月　　日
山口市長　様
	氏名又は名称及び
代表者名

（※）
（※）本人（代表者）が手書きしない場合は、記名押印してください。

山口市ＵＪＩターン創業者支援補助金実績報告書
　　　　年　　月　　日付け　　　　第　　　号で交付決定のあった山口市ＵＪＩターン創業者支援補助金について、事業が終了しましたので、山口市ＵＪＩターン創業者支援補助金交付要綱第１０条の規定により、以下のとおり関係書類を添えて報告します。

	補助対象事業名

	事業の実施期間
	　　　　年　　月　　日から　　年　　月　　日まで

	事業の実績
（＊事業の具体的な内容と実施時期を記載してください。）

添付書類
（１）収支決算書（別紙１）
（２）市税の滞納のないことの証明書
（３）定款及び登記事項証明書又はこれに代わるもの。個人事業者の場合は、開業届出書の写し。（＊補助申請時未提出の場合のみ）
（４）前各号に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類

別紙１（様式第６号関係）
収支決算書

１　収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　　分
	金　　額
	備　　考

	自己資金

	借入金

	補助金

	その他

	合　　　　　　計

	経費区分
	補助対象事業に
要する経費（税込）
	補助対象経費
（税抜）
	備考

	機械器具等整備・購入費

	施設改修費

	合計

２　支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

※補助事業の実施に要した経費を証する書類（契約書、領収書の写し、写真等）を添付してください。

[bookmark: _GoBack]様式第８号（第１１条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　     　     年　　月　　日
山口市長　様
	氏名又は名称及び
代表者名

	電話番号
担当者名

山口市ＵＪＩターン創業者支援補助金請求書
　　　　　年　　月　　日付け　　第　　号で確定通知のありました山口市ＵＪＩターン創業者支援補助金について、山口市ＵＪＩターン創業者支援補助金交付要綱第１１条第２項の規定により、下記のとおり請求いたします。

記
１　請求金額　　金　　　　　　　　　　円
２　振込先
	金融機関
及び支店名
	銀　　行
協同組合
信用金庫
信用組合
	本店
支店（所）

	預金種目
	当座　・　普通
	口座番号

	口座名義人
	フリガナ

	氏　　名

様式第９号（第１６条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　     　     年　　月　　日
山口市長　様
	氏名又は名称及び
代表者名

山口市ＵＪＩターン創業者支援補助金成果報告書
　山口市ＵＪＩターン創業者支援補助金に係る成果報告を山口市ＵＪＩターン創業者支援補助金交付要綱第１６条第２項の規定により下記のとおり報告します。
記
	補助事業名（補助事業年度）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　　年度）

	報告年度
	事業終了後：　　1年目　　　　2年目　　　　3年目

	事業の概要

	事業の実績
（売上、製品・サービス、
　顧客、資金等の状況）

	事業の課題

１　必要に応じて行数を増やしてください。
２　決算書又は試算表等の事業の実績に関する資料を添付してください。
３　該当年度の成果については次年度4月末日までに提出してください。